Groupement Mise a jour le 09/01/2015

Syndicat mixte de la Lauch aval (Siren : 256802430)

FICHE SIGNALETIQUE BANATIC

sCL

Données générales

Nature juridique Syndicat mixte ouvert
Syndicat a la carte non

Commune siege Rouffach
Arrondissement Thann

Département Haut-Rhin
Interdépartemental non

Date de création
Date de création 27/08/1993
Date d'effet 27/08/1993
Organe délibérant
Mode de répartition des sieges Méme nombre de siéges
Nom du président M. Jean-Pierre TOUCAS
Coordonnées du siege

Complément d'adresse du siége Mairie - 6 Place Clémenceau
Numéro et libellé dans la voie
Distribution spéciale

Code postal - Ville 68250 ROUFFACH
Téléphone 03 89 24 82 89

Fax

Courriel plainedurhin@gmail.com

Site internet

Profil financier

Mode de financement Contributions budgétaires des membres
Bonification de la DGF non
Dotation de solidarité communautaire (DSC) non
Taxe d'enlévement des ordures ménagéeres (TEOM) non
Autre taxe non
Redevance d'enlévement des ordures ménagéres (REOM) non
Autre redevance non

Population
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Groupement
Population totale regroupée 124 121
Densité moyenne 334,13

Périmetres

Nombre total de membres : 13

Dept Commune (N° SIREN)
68 Colmar (216800664)
68 Eguisheim (216800789)
68 Guebwiller (216801126)
68 Gundolsheim (216801167)
68 Hattstatt (216801233)
68 Herrlisheim-prés-Colmar (216801340)
68 Issenheim (216801563)
68 Pfaffenheim (216802553)
68 Rouffach (216802876)
68 Wettolsheim (216803650)
Dept Groupement (N° SIREN)
68 CC de la Région de Guebwiller (246800569)

Syndicat mixte de traitement des eaux usées de la région des trois
chateaux (256802810)

68

Organismes adhérant au groupement

DEPARTEMENT DU HAUT RHIN (226800019)

Compétences

Nombre total de compétences exercées : 1

Compétences exercées par le groupement

Production, distribution d'énergie
- Hydraulique

Adhésion a des groupements

Pas d'adhésion a un groupement

Mise a jour le 09/01/2015

Population

68 842
1 802
11 766
760
825

1 847
3544
1 349
4 857
1729

Nature juridique
CcC

SM fermé

Sources : DGCL, BANATIC / Insee, RP (population totale légale en vigueur en 2015 - millésimée 2012)
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